4

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 сентября    2023 года                                                                   № 98
                         с. Криуша

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 20.01.2023 г. № 78 «Об утверждении
Реестра муниципального имущества
Криушанского сельского поселения Панинского муниципального
 района Воронежской области »

В целях создания условий для повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424,  Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.01.2023 № 78 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Криушанского сельского поселения»
2.  Изложить в новой редакции Реестр муниципального имущества Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (приложение 1,2,3).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Криушанский  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава Криушанского
  сельского поселения                                                       В.В.Фролов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета народных депутатов
Криушанского сельского поселения
от 06.09.2023 года № 98

Реестр муниципального имущества Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области
Раздел 1

	№ п/п
	Наименование
недвижимого имущества
	Адрес
(местонахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый
номер муниципального недвижимого имущества

	Площадь,
протяженность
и(или) иные параметр, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	о кадастровой стоимости недвижимого имущества

	1
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Майская,
д.18
	36:21:4700004:112
	44,1 кв.м
	 34813

	285209,25
	  Св-во о гос. регистрации права собств. От 11.08.2003 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	2
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Садовая,
д.20

	36:21:4700004:160
	80,0 кв. м
	 40031
	511591,20
	Св-во о гос. регистрации права собств 20.09.2017г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	3
	Жилой дом
	с.Б.Мартын
ул.Молодежная №9/1

	65 кв. м
	 211302

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	4
	Здание администрации
	с.Криуша
ул.Молодежная д.47
	36:21:4300009:116
	152 кв.м
	  381037
	 1148082,77
	 Св-во о гос. регистрации права собств .
04.09.2017 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	5
	Здание клуба
	с.Криуша
ул.Центральная д.55А
	36:21:4300004:297
	1416 кв.м

	42270393,32
	Св-во о гос. регистрации права собств 27.04.2022 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	6
	Здание ДПК
	с.Криуша
Ул.Молодежная д.49
	36:21:4300009:317
	74,5 кв. м
	 279187

	Св-во о гос. регистрации права собств 26.05.2023 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	7
	Здание администрации
	с.Б.Мартын
ул.Советская д.2
	36:21:4700009:85
	152,1кв.м

	1415359,66
	Св-во о гос. регистрации права собств 10.04.2014 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	8

	жилое помещение
	с.Александровка, ул.Крестьянская,д.2 кв.9
	36:21:4800003:177
	46,5кв.м.

	302342,46
	Св-во о гос. регистрации права собств . 17.02.2015г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

	9
	ГТС
	Воронежская область, Панинский муниципальный район, Криушанское сельское поселение, пруд
≪Аносовский≫ балка Аносов Лог,юго-восточная часть кадастрового квартала 36:21:8400009
	36:21:8400009:307
	191 кв.м.

	12625,29
	Св-во о гос. регистрации права собств 07.07.2022

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

	10
	Здание школы
	с.Б.Мартын
ул.Школьная,2А
	36:21:4700017:69
	955,3 кв.м

	Св-во о гос. регистрации права собств. От 07.03.2023 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

Реестр муниципального имущества Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области

Раздел 2

	Наименование
Движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права собственности на движимое имущество

	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	ВАЗ-21144
	305465
	04.06.2013
	Св-во о регистрации ТС3612 № 922577 от 04.06.2013
	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

	ВАЗ-2107
	213125
	25.08.2005
	Св-во о регистрации ТС36МР44497925.08.2005
	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

	НИВА
	486795
	02.06.2015
	Св-во о регистрации ТС 3627 191648 от 02.06.2015
	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существует

Реестр муниципального имущества Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области
Раздел 3

	№ п/п
	Наименование
недвижи-мого имущества
	Адрес
(место
нахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый
номер муниципального недвижимого имущества

	Площадь,
протяженность
и(или) иные параметр, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	о кадастровой стоимости недвижимого имущества

	1
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н, АОЗТ "Александровское"
	  36:21:0000000:3973
	 105453,0

	875259,90
	   Св-во о гос.регистрации права собств 09.06.2017 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	2
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н, АОЗТ "Александровское"
	  36:21:0000000:3974
	 72147,0

	  598820,10
	Св-во о гос. регистрации права собств 09.06.2017г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	3
	земельный участок
	 Воронежская область,   Панинский р-н, АОЗТ "Черноземье"
	36:21:8600003:126
	 38766,00

	 334162,92
	Св-во о гос. регистрации права собств 06.06.2017г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	4
	земельный участок
	 Воронежская область,   Панинский р-н, АОЗТ "Черноземье"
	 36:21:8600003:127
	 59532,00
	 513165,84
	513165,84
	Св-во о гос. регистрации права собств 06.06.2017г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	5
	земельный участок
	Воронежская область, р-н Панинский, АОЗТ "Черноземье"
	36:21:8600003:128
	 85302,00
	 735303,24
	 735303,24
	Св-во о гос. регистрации права собств 06.06.2017г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	6
	земельный участок
	 Воронежская область,   Панинский р-н,
 с Криуша, ул. Комсомольская,  уч.24А/1
	36:21:4300007:81
	 5000,0
	 639350,00

	 639350,00

	Св-во о гос. регистрации права собств . 07.12.2016 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	7
	земельный участок
	 Воронежская область,   Панинский р-н,
 с. Криуша, ул. Мира, уч.19А
	 36:21:4300007:82
	2100,0
	 268527,00
	 268527,00
	Св-во о гос. регистрации права собств 02.12.2016 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	8
	земельный участок
	   Воронежская область,   Панинский р-н, с.Большой Мартын,
ул. Майская, уч.18
	36:21:4700007:18
	 3562,0
	 439586,42
	 439586,42
	Св-во о гос. регистрации права собств 11.08.2003 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	9
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н,
 с.Большой Мартын,
ул. Молодежная, уч. 2/3
	36:21:4700012:74
	 3200,0

	394912
	Св-во о гос. регистрации права собств 10.06.2016 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	10

	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н, с. Александровка, ул. Полевая,уч.90
	 36:21:4800003:89

	  438450
	Св-во о гос. регистрации права собств 17.12.2018г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	11
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н, с. Александровка, ул. Полевая,
уч. 9
	36:21:8600002:135
	5000,0

	41500,00
	Св-во о гос. регистрации права собств 08.09.2020 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	12
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-н,
 с Александровка, ул Полевая,
 уч. 22

	36:21:8600002:192
	2000,0

	16600,00
	собст.  Св-во о гос. регистрации права собств 10.01.2018г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	13
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-он,
с. Александровка, ул Полевая,
 уч. № 61

	36:21:8600002:208
	1900,0

	16302,00
	собст.  Св-во о гос. регистрации права собств 05.07.2018 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	Не существуют

	14
	земельный участок
	Воронежская область,   Панинский р-он,
с.Большой Мартын, ул.Школьная,2А
	36:21:4700017:38
	15300,0

	собст.  Св-во о гос. регистрации права собств. От 20.03.2023 г.

	Администрация Криушанского сельского поселения
	не существуют

Глава  Криушанского   сельского поселения                                                                                        В.В.Фролов